

Nro Pedido	Nro Gerencial	Nro Processo	Data	Valor	Situação	Descrição da proposta						
372203	120290	331 - 9132	10/06/2021	1.323,10	O.C. Emida	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA CENTRAL						
Condições de Negócio do Comprador						Condições de Negócio do Fornecedor						
Razão Social		INSTITUTO CEM				Razão Social		CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA				
Nome Fantasia		INSTITUTO CEM				Nome Fantasia		CIENTIFICA HOSPITALAR				
CNPJ		12.053.184/0002-18				CNPJ		07.847.837/0001-10				
CEP		73.900-000				CEP		74.853-030				
Endereço		RUA DR ANTONIO MARCOS GOUVEIA - AUGUSTO JOSE VALENTE I				Endereço		AV B, QD. 25, LT.04. - JARDIM SANTO ANTONIO				
Cidade		POSSE				Cidade		GOIANIA				
UF		GO				UF		GO				
Insc. Estadual		ISENTO				Insc. Estadual		10.399.060-7				
Contato		Enialdo Capos Rodrigues				Contato		JOSUE SILVA				
Telefone		(62) 3333-3333 (62) 3333-3333				Telefone		(62) 3088-9700				
Email		coprasnri@institutocemrg.br				Email		jsue@cientificahspitalar.com.br				
Prazo de Entrega Solicitado		4				Prazo de Entrega		3 DIA(s)				
Cond. Pagamento Solicitado		A PRAZO				Cond. Pagamento		30 Dias				
Forma de Pagamento		BOLETO BANCÁRIO				Nome do Vendedor		TATIANE				
						Tipo de Frete		CIF				
						Faturamento Mínimo		500,00				
						Validade da Proposta		12/06/2021				
Endereço de cobrança		AVENIDA JK 73.900-000 MORADA NOVA POSSE/GO (62) 9 9665-0903										
Endereço de entrega		AVENIDA JK 73.900-000 MORADA NOVA POSSE/GO (62) 9 9665-0903										
Observações do Comprador												
FATURAR PARA O CNPJ.: 12.053.184/0002-18												
Observações do Fornecedor												
Item	Código	Descrição				Referência	Marca	Qtde	UM	Vl. Unit.	Desconto	Vl. Total
MÉDICO / HOSPITALAR												
1		ALCOOL LIQ 70%1000 ML - ETILICO - SOLUÇÃO A 70%APRESENTADO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE / ANVISA E LAUDO TÉCNICO				CX/12	ITAJA	204,00	LITRO	4,9000	0,00	9996,00
2		CLOREXIDINA AQUOSA A 1%ET				CX/12	RIOQUIMICA	5,00	LITRO	5,7000	0,00	29,10
3		TENOXICAM 20MG SOL.INJ				CX/50	UNIAO QUIMICA	50,00	CAIXA	5,9000	0,00	295,00
AMPOLA												
Total do pedido												1.323,10

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código de verificação 1517.

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
Obs: ENTREGA 7 DIAS															

54382 - PANO DESCARTAVEL MULTIUSO 30X38 CM PACOTES C/ 100 UND								Unidade: PCT		Qtde Solic: 200,00		Menor Cotação: 35,0000			
Detalhes: PACOTE COM 100															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
6	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ APARECIDA MED HOSPITALAR	PANO DESCARTAVEL MULTIUSO 30X38 CM PACOTES C/ 100 UND	INOVEN	200,00	200,00	35,0000	7.000,00	73.664,00	500,00		11/02/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: PACOTE COM 100UND														
	☐ HOSPMED	INOVEN	INOVEN	200,00	0,00	35,9900	7.198,00	0,00	500,00		28/02/2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	Obs: CARTUCHO 30X38CM * 100 UND. - CX 12 - LINHA WIPPER														
	☐ SANTOS EMBALAGENS	100MTS	PERFLEX	200,00	0,00	50,0000	10.000,00	0,00	200,00		28/02/2022	28 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: PCT															

PAPELARIA / LIVRARIA

- BOBINA PICOTADA 4,5X 10 TRANSP C/10000								Unidade: UN		Qtde Solic: 30,00		Menor Cotação: 221,3000			
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	APARECIDA MED HOSPITALAR	BOBINA PICOTADA 4,5 X 10 TRANSP C/10000	PLASKBAG	30,00	30,00	221,3000	6.639,00	73.664,00	500,00		11/02 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: ENTREGA DE 7 DIAS															
☐	ARAUCARIA EMBALAGENS	PLASVAZ	PLASVAZ	30,00	0,00	221,8500	6.655,50	5.584,00	2.000,00		08/02 /2022	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: PRONTA ENTREGA															
☐	HOSPMED	FJ	FJ	30,00	0,00	299,0000	8.970,00	0,00	500,00		28/02 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: COM 10.000 - ENTREGA COM 5 DIAS															
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	,	SAMMYS	30,00	0,00	318,4000	9.552,00	0,00	100,00		20/02 /2022	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
☐	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	TEMDPLAST	TEMDPLAST	30,00	0,00	427,9500	12.838,50	0,00	500,00		31/01 /2022	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00

- BOBINA PICOTADA 4,5X 4,5 TRANSP C/10000										Unidade: UN		Qtde Solic: 100,00		Menor Cotação: 152,0000			
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:																	
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável		
☒	APARECIDA MED HOSPITALAR	BOBINA PICOTADA 4,5 X 4,5 TRANSP C/10000	PLASKBAG	100,00	100,00	152,0000	15.200,00	73.664,00	500,00		11/02 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00		
8	Obs: ENTREGA 7 DIAS																
☐	ARAUCARIA EMBALAGENS	PLASVAZ	PLASVAZ	100,00	0,00	154,0000	15.400,00	5.584,00	2.000,00		08/02 /2022	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00		
	Obs: DISPONIVEL 5 ROLOS, PRAZO PARA PRODUCAO E ENTREGA DESSA MEDIDA 15 DIAS.																
☐	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	TEMDPLAST	TEMDPLAST	100,00	0,00	195,7500	19.575,00	0,00	500,00		31/01 /2022	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00		
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	,	SAMMYS	100,00	0,00	302,4000	30.240,00	0,00	100,00		20/02 /2022	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00		

- COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100								Unidade: PCT		Qtde Solic: 2.000,00		Menor Cotação: 3,8000			
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	APARECIDA MED HOSPITALAR	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	TERMOPOT	2.000,00	2.000,00	3,8000	7.600,00	73.664,00	500,00		11/02 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Obs: PACOTE COM 100															
☐	OCTO SUPRIMENTOS	COPOBRAS 200ML PS	COPOBRAS	2.000,00	0,00	3,8900	7.780,00	0,00	1.500,00		05/02 /2022	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
☐	TBT MAIS	UND	TERMPOT	2.000,00	0,00	3,9500	7.900,00	0,00	1.000,00		04/02 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
☐	SANTOS EMBALAGENS	100X1	TERMOPOT	2.000,00	0,00	4,5000	9.000,00	0,00	200,00		28/02 /2022	28 Dias	CIF	1 DIA	0,00
Obs: PCT															
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	,	TERMOPOT	2.000,00	0,00	4,6400	9.280,00	0,00	100,00		20/02 /2022	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
☐	PAPELARIA SHALON	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PERMOPOT	2.000,00	0,00	4,7000	9.400,00	0,00	200,00		28/02 /2022	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
☐	CASA DAS EMBALAGENS 2 IRMAOS	COPO DESCARTAVEL 200ML	TERMOPOT	2.000,00	0,00	4,7300	9.460,00	0,00	500,00		13/02 /2022	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
☐	HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	TERMOPOT	TERMOPOT	2.000,00	0,00	4,9990	9.998,00	0,00	500,00		31/01 /2022	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
☐	EMBALAGENS JK	VERACOPO	VERACOPO	2.000,00	0,00	5,1600	10.320,00	0,00	200,00		29/01 /2022	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 10721 e o código verificador 1517.



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 10/06/2021 às 16:35, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 11/06/2021 às 14:01, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 10721 e o código verificador 1517.